1
ASTRAL111020201MAN
Sem nalepte sériové číslo
SYSTÉM PRO DESINFEKCI POMOCÍ UV
INSTALAČNÍ A PROVOZNÍ PŘÍRUČKA
VAROVÁNÍ:
● Než začnete na zařízení UVC provádět jakoukoliv údržbu, ujistěte se, že je jednotka
odpojená od zdroje napájení.

UV 110 W, SCHÉMATA A SEZNAM KOMPONENT
Seznamte se prosím s komponentami uvedenými ve schématu níže:
Popis Kód schématu Objednací kód Astral
2palcová nástrčná přípojka A
Koncová krytka B SPCUVEC
UV žárovka C K dispozici u vašeho prodejce*
Křemenná trubice D K dispozici u vašeho prodejce*
Objímka žárovky F SPCUVLH
O-kroužek křemenné trubice G UVCORINGZ
Pojistná matice H SPCUVLN
Těsnicí kroužek koncové krytky I UVCOFLATWASHER
Ovládací panel K
Konzole pro ovládací skříň J
ROZPOZNÁNÍ O-KROUŽKŮ
Tyto O-kroužky jsou uloženy v
malém sáčku uvnitř krabice.
2 ks: O-kroužky křemenné
trubice (G)
2 ks: Těsnící kroužky koncové
krytky (I)
Kruhový
O-kroužek
O-kroužek pro
křemennou trubici
Plochá
podložka
Těsnící kroužek koncové
krytky (I)
7
220 W, SCHÉMATA A SEZNAM KOMPONENT
Seznamte se prosím s komponentami uvedenými ve schématu níže:
Popis Kód schématu Objednací kód Astral
2palcová přípojka SUP A
Koncová krytka B SPCUVEC
UV žárovka C K dispozici u vašeho prodejce*
Křemenná trubice D K dispozici u vašeho prodejce*
Objímka žárovky F SPCUVLH
O-kroužek křemenné trubice G UVCORINGZ
Pojistná matice H SPCUVLN
Těsnicí kroužek koncové krytky I UVCOFLATWASHER
Ovládací panel K
Konzole pro ovládací skříň J
ROZPOZNÁNÍ O-KROUŽKŮ
Tyto O-kroužky jsou uloženy v
malém sáčku uvnitř krabice.
2 ks: O-kroužky křemenné
trubice (G)
2 ks: Těsnící kroužky koncové
krytky (I)
Kruhový
O-kroužek
O-kroužek pro
křemennou trubici
Plochá
podložka
Těsnící kroužek koncové
krytky (I)
8
HODNOTY PRŮTOKU
Důležitá informace: Pro optimální výkon doporučujeme, aby zařízením UV protekl celý
objem bazénu alespoň každých 4 až 8 hodin.
Čím nižší je průtok, tím vyšší je dávka UV.
Nedoporučujeme používat čerpadla, jejichž provozní tlak překračuje
2,5 bar / 25 metrů.
Model Velikost bazénu Max. průtočné
množství Výkon žárovky Vstup/Výstup
UV15W 15 m3
3 960 US galonů
7 500 litrů/hod
1 980 US galonů/
hod
15 W (1 X 15 W T8) 1½“
UV25W 25 m3
6 600 US galonů
10 000 litrů/hod
2 640 US galonů/
hod
25 W (1 X 25 W T8) 1½“
UV30W 30 m3
7 925 US galonů
15 000 litrů/hod
3 960 US galonů/
hod
30 W (1 X 30 W T8) 1½“
UV55W 55 m3
14 530 US galonů
20 000 litrů/hod
5 280 US galonů/
hod
55 W (1 X 55 W T8) 1½“
UV75W 75 m3
19 810 US galonů
25 000 litrů/hod
6 600 US galonů/
hod
75 W (1 X 75 W T8) 1½“
UV110W 110 m3
29 050 US galonů
25 000 litrů/hod
6 600 US galonů/
hod
110 W (2 X 55 W T8) 2“